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Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX. 30.)
OGY határozat 91 . §-ára, kérdést kívánok feltenni dr. Polt Péter legfőbb ügyész úrna k

„Befejeződött-e a Helyi Termék Gazdaságfejlesztő Klaszter Kft. vizsgálata, és ha igen, milyen
eredménnyel? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Legfőbb Ügyész Úrtól, aki az ügyészségrő l szóló 2011 . évi CLXIII .
törvény 2 . § (1) bekezdés b) pontjára figyelemmel köteles a válaszadásra .

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr !

K/9353 . számon írásbeli kérdést nyújtottam be a Nemzetgazdasági miniszterhez, „Vizsgálták-e a
Helyi Termék Gazdaságfejlesztő Klaszter Kft.-t?” címmel, melyre Miniszter úr nevében 2016 . március 9 -
én Tállai András államtitkár úr válaszolt.

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal Dél-alföldi Regionális Bűnügyi Igazgatósága 2014 . január 16-án
megkereséssel élt a Dél-Alföldi Regionális Fejlesztési Ügynökség felé a Helyi Termék Gazdaságfejleszt ő
Klaszter Kft . (címe: 5920 Csorvás, Rákóczi u. 37/a) „Dél-alföldi Helyi Termék és Gazdaságfejlesztő
Klaszter megerősítése” című projektjével kapcsolatban . A teljes projektdokumentáció megküldésre került a
hatóság részére, a hatósági eljárás 2016. március 9-én még folyamatban volt .

Államtitkár úr válaszában azt is írta, hogy az eljárás részleteirő l a Nemzetgazdasági minisztérium
nem jogosult választ adni . A hatósági eljárással kapcsolatban, ezért az alábbi kérdésekre szeretnénk válasz t
kapni Legfőbb Ügyész Úrtól :

Mi volt a hatósági eljárás indoka és tárgya?
Ki vagy kik ellen folyt (vagy folyik) a hatósági eljárás ?
A hatósági eljárás lezárult-e már? És ha igen, milyen eredménnyel?

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2016 . június 20 .
dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
MSZP
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